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N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

312 05/04/2019 22,92   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

312 05/04/2019 34,77   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

313 05/04/2019 4.948,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (EX UFFICIO REGISTRO) Uscite correnti 4499 Altri tributi

314 05/04/2019 60,00   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

315 05/04/2019 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

316 05/04/2019 3.390,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

317 05/04/2019 57,11 FOSSATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

317 05/04/2019 1.193,59 FOSSATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

318 05/04/2019 11.500,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

319 05/04/2019 83,33   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

320 05/04/2019 185,00   GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. Uscite in conto capitale 5106 Materiale bibliografico

321 05/04/2019 1.200,00   OMEGA FORMAZIONE S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

322 05/04/2019 120,00   CONSORZIO SERVIZI QUALIFICATI - CIQ Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

323 05/04/2019 280,00   LEON@RDO S.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

324 05/04/2019 400,00   FORMEL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

324 05/04/2019 2,00   FORMEL S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

325 05/04/2019 198,29   STUDIO LEGALE GORI PINI & BRESCIA ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

325 05/04/2019 9,49   STUDIO LEGALE GORI PINI & BRESCIA ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

331 05/04/2019 6.720,00   LUMEN FILMS S.R.L. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

332 05/04/2019 4.032,00   NOTETESSILI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

333 05/04/2019 198,40   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

333 05/04/2019 3,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

333 05/04/2019 313,28   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

333 05/04/2019 3,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

334 05/04/2019 50,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

334 05/04/2019 32,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

334 05/04/2019 92,60   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

335 10/04/2019 6.720,00   SOLARIA FILM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

336 10/04/2019 5.034,73 MARCELLINI VALENTINA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

337 10/04/2019 4.951,80   RIDOLFI & C. S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

338 10/04/2019 4.951,80   RIDOLFI & C. S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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339 10/04/2019 1.016,38   RIDOLFI & C. S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

340 10/04/2019 1.016,38   RIDOLFI & C. S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

341 10/04/2019 5,88   COMUNE DI VIAREGGIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

342 10/04/2019 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

343 12/04/2019 7.247,70   ENEL ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

344 12/04/2019 4.500,00   BROKER NET ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

345 12/04/2019 997,67   BROKER NET ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

346 12/04/2019 1.099,33   BROKER NET ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

347 12/04/2019 602,00   LINK - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2122 Assicurazioni

348 12/04/2019 349,80   FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

349 12/04/2019 557,20   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

350 12/04/2019 149,25   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

351 12/04/2019 108,12   CONRAD ELECTRONIC ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

351 12/04/2019 16,00   CONRAD ELECTRONIC ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

351 12/04/2019 94,26   CONRAD ELECTRONIC ITALIA S.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

352 12/04/2019 200,00   TV PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

353 12/04/2019 6.822,67   NIERI SILVANO Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

353 12/04/2019 326,42   NIERI SILVANO Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

354 18/04/2019 1,50   CHIANTIBANCA - CREDITO COOPERATIVO - S.C. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

354 18/04/2019 2,00   CHIANTIBANCA - CREDITO COOPERATIVO - S.C. Uscite correnti 4499 Altri tributi

355 18/04/2019 686,95   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

355 18/04/2019 1.626,06   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

355 18/04/2019 60,36   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

355 18/04/2019 2.146,29   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

355 18/04/2019 1.800,66   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

355 18/04/2019 1.209,14   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

355 18/04/2019 101,75   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

355 18/04/2019 66,68   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

355 18/04/2019 770,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

356 18/04/2019 840,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

356 18/04/2019 12.243,07   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP
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356 18/04/2019 87,48   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

356 18/04/2019 62,19   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

357 18/04/2019 9.538,20   MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE - SERV.PERSONALE - UFFICIO V Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

359 18/04/2019 109,70   CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

359 18/04/2019 22,92   CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

360 18/04/2019 65,80   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

360 18/04/2019 889,15   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

361 18/04/2019 223,75   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

362 18/04/2019 510,97   PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

362 18/04/2019 740,72   PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

363 18/04/2019 145,99   PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

363 18/04/2019 211,64   PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

364 18/04/2019 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

365 18/04/2019 5,88   COMUNE DI GHEDI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

366 18/04/2019 5,88   COMUNE DI SALERNO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

367 18/04/2019 9,98   COMUNE DI CAMPI BISENZIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

368 18/04/2019 9,98   COMUNE DI CAMPI BISENZIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

369 18/04/2019 625,00   REF RICERCHE S.R.L. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

370 18/04/2019 737,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

370 18/04/2019 472,37   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

370 18/04/2019 3.926,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

371 18/04/2019 2.216,10   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

372 18/04/2019 3.390,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

373 18/04/2019 56,56   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

374 18/04/2019 513,07   COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

374 18/04/2019 1.453,69   COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

375 18/04/2019 1.984,84   ALIOTH SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

376 18/04/2019 291,72   ALIOTH SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

377 18/04/2019 67,92   ALIOTH SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

378 18/04/2019 850,00   SV METAL DI STEFANO VINCIGUERRA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

379 18/04/2019 200,00   TV PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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380 18/04/2019 1.200,00   TV PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

381 18/04/2019 150,00   ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

382 18/04/2019 1.750,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

383 18/04/2019 964,36   CNR ISMAC - ISTITUTO PER LO STUDIO DELLE MACROMOLECOLE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

384 18/04/2019 300,00   ANALYTICAL S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

385 24/04/2019 187,80   SOCIETA' RISORSE S.P.A. - SO.RI. S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

386 24/04/2019 320,80   SOCIETA' RISORSE S.P.A. - SO.RI. S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

387 24/04/2019 214,80   SOCIETA' RISORSE S.P.A. - SO.RI. S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

388 24/04/2019 11,28   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

389 24/04/2019 300,00 STRACCHI ROBERTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

389 24/04/2019 300,00 STRACCHI ROBERTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

390 29/04/2019 5.541,27   LLOYD'S INSURANCE COMPANY S.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

391 03/05/2019 3,60   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

391 03/05/2019 24,00   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

391 03/05/2019 12,53   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

391 03/05/2019 107,89   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

391 03/05/2019 13,06   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

391 03/05/2019 154,92   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

391 03/05/2019 2,00   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

392 03/05/2019 263,75   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

393 03/05/2019 249,20   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

393 03/05/2019 258,99   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

394 03/05/2019 22.401,06   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

394 03/05/2019 3.735,94   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

398 03/05/2019 4.368,00   LABORATORIO ARCHIMEDE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

399 03/05/2019 59,50   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

399 03/05/2019 323,00   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

400 03/05/2019 32,66   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

401 03/05/2019 474,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

401 03/05/2019 199,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

401 03/05/2019 339,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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402 03/05/2019 804,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

403 03/05/2019 225,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

404 03/05/2019 649,17   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

405 03/05/2019 83,33   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

406 03/05/2019 999,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

407 03/05/2019 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

407 03/05/2019 315,18   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

407 03/05/2019 300,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

408 09/05/2019 136,60   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

408 09/05/2019 814,20   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

408 09/05/2019 799,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

408 09/05/2019 499,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

408 09/05/2019 624,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

409 09/05/2019 800,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

410 09/05/2019 281,57   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

410 09/05/2019 1,66   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

410 09/05/2019 30,61   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

411 09/05/2019 3,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

411 09/05/2019 64,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

417 09/05/2019 30,00 POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

418 09/05/2019 30,01 POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

419 09/05/2019 6.720,00   PICCHI - S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

420 09/05/2019 275,00   LINK - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2122 Assicurazioni

421 09/05/2019 1.884,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

422 09/05/2019 294,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

423 09/05/2019 272,00   NUOVO ISTITUTO ITALIANO SICUREZZA DEI GIOCATTOLI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

424 09/05/2019 216,00   INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIA S.P.A.) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

424 09/05/2019 83,76   INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIA S.P.A.) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

424 09/05/2019 162,72   INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIA S.P.A.) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

425 09/05/2019 20,34   INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIA S.P.A.) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

425 09/05/2019 36,00   INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIA S.P.A.) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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425 09/05/2019 20,94   INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIA S.P.A.) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

426 09/05/2019 5,88   COMUNE DI CAMPI BISENZIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

426 09/05/2019 19,76   COMUNE DI CAMPI BISENZIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

427 09/05/2019 25,00 FAN HONGXUAN Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

428 09/05/2019 25,00 SHUI CHENGRONG Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

429 09/05/2019 25,00 CHEN SANMEI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

430 09/05/2019 25,00 ROMEO ANTONINO GIUSEPPE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

431 09/05/2019 25,00 FILIE' ELONORA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

432 09/05/2019 25,00 MEONI PATRIZIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

433 09/05/2019 25,00   STUDIO NATALI COMMERCIALISTI ASS.TI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

434 09/05/2019 50,00   STUDIO THEMA DI POLEZZI NADIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

435 09/05/2019 750,00   CONFARTIGIANATO IMPRESE PRATO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

436 09/05/2019 25,00 BURZI DEMIS Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

437 09/05/2019 25,00 MARTINI SUSANNA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

438 09/05/2019 275,00   MCM S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

439 09/05/2019 25,00 CALAMAI DANIELE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

440 09/05/2019 25,00 MAKA GENC Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

441 09/05/2019 75,00   STUDIO CE.PA.S. S.N.C. DI LANGIANNI KATIA & C. - SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

442 09/05/2019 18,00 BINI MARCO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

443 09/05/2019 25,00   STUDIO CIARDI & MARINOZZI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

444 09/05/2019 25,00 FUMAGALLI GIAN LUCA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

445 16/05/2019 4.380,95   ENEL ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

445 16/05/2019 3.029,28   ENEL ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

446 16/05/2019 874,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

447 16/05/2019 917,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

448 16/05/2019 1.248,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

449 16/05/2019 792,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

449 16/05/2019 3.906,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

449 16/05/2019 476,57   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

450 16/05/2019 144,63   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

450 16/05/2019 525,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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450 16/05/2019 12,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

451 16/05/2019 11,65   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

451 16/05/2019 47,05   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

452 16/05/2019 487,49   DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

452 16/05/2019 15,88   DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

453 16/05/2019 3,26   DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

453 16/05/2019 100,08   DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

454 16/05/2019 207,90   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

454 16/05/2019 3.823,20   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

455 16/05/2019 151,57   GE.MI. S.A.S. DI GHINASSI E CHIOCCIOLI Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

455 16/05/2019 738,43   GE.MI. S.A.S. DI GHINASSI E CHIOCCIOLI Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

456 16/05/2019 6.720,00   LYRIA S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

457 16/05/2019 20,65   CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

457 16/05/2019 252,80   CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

460 16/05/2019 3.077,25   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

460 16/05/2019 25,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

460 16/05/2019 23,78   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

460 16/05/2019 436,66   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

460 16/05/2019 93,47   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

460 16/05/2019 1.686,33   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

460 16/05/2019 1.212,57   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

460 16/05/2019 2.641,17   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

460 16/05/2019 509,65   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

460 16/05/2019 633,68   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

460 16/05/2019 156,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

460 16/05/2019 20,74   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

461 16/05/2019 728,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

461 16/05/2019 9.653,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

461 16/05/2019 115,72   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

461 16/05/2019 384,04   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

461 16/05/2019 1.376,66   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
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461 16/05/2019 1.538,44   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

462 16/05/2019 1.379,31   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

463 21/05/2019 2.307,15   STIME E PERIZIE S.R.L. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

463 21/05/2019 5.500,00   STIME E PERIZIE S.R.L. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

464 21/05/2019 2.010,00   ELTIME - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

465 21/05/2019 291,72   ALIOTH SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

466 21/05/2019 1.984,84   ALIOTH SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

467 21/05/2019 83,33   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

468 21/05/2019 9,88   COMUNE DI LIVORNO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

469 21/05/2019 1.200,00   TV PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

470 21/05/2019 25,50   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

470 21/05/2019 272,00   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

471 21/05/2019 6.960,00   BESTE S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

472 21/05/2019 2.116,80   TINTORIA LUIGI ZANIERI DI ZANIERI ENRICO E C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

473 24/05/2019 400,00   UNI-ENTE NAZ.ITALIANO UNIFICAZIONE Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

474 24/05/2019 3.390,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

475 24/05/2019 111,00 MARCELLINI VALENTINA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

476 24/05/2019 314,96 PRINCIPATO PIETRO NICOLA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

477 30/05/2019 5,88   COMUNE DI CROTONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

478 30/05/2019 1.200,00   OMEGA FORMAZIONE S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

481 05/06/2019 167,40   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

487 05/06/2019 1.323,55   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

488 05/06/2019 196,64   IL SOLE 24 ORE S.P.A. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

490 05/06/2019 212,35   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

490 05/06/2019 32,66   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

491 05/06/2019 6,71   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

491 05/06/2019 43,58   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

492 05/06/2019 3.080,86   VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

493 05/06/2019 632,37   VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

494 05/06/2019 2.056,95   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

495 05/06/2019 562,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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495 05/06/2019 446,62   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

495 05/06/2019 4.047,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

496 05/06/2019 500,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

497 05/06/2019 1.632,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

498 05/06/2019 210,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

499 05/06/2019 2.112,31   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

500 05/06/2019 24,01   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

501 05/06/2019 312,43   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

502 12/06/2019 1.918,85   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

503 12/06/2019 5,88   COMUNE DI BOLOGNA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

504 12/06/2019 150,00   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

505 12/06/2019 76,50   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

505 12/06/2019 357,00   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

506 12/06/2019 330,00   ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

507 12/06/2019 420,00   MONTI CONVERTING S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

508 12/06/2019 9,88   COMUNE DI LIVORNO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

509 12/06/2019 854,97   R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

509 12/06/2019 373,88   R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

510 12/06/2019 183,76   R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

510 12/06/2019 107,72   R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

511 12/06/2019 911,36   R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

512 12/06/2019 187,06   R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

513 12/06/2019 1.314,00   MISTER WIZARD S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

514 12/06/2019 482,67   CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

514 12/06/2019 20,96   CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

515 21/06/2019 6.512,31   ENEL ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

516 21/06/2019 424,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

516 21/06/2019 7,20   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

516 21/06/2019 9,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

516 21/06/2019 6,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

516 21/06/2019 1,50   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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520 21/06/2019 60.000,00   CENTRO DI FIRENZE PER LA MODA ITALIANA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

521 21/06/2019 3.286,60   STUDIO PESCIULLESI & ASSOCIATI Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

521 21/06/2019 196,55   STUDIO PESCIULLESI & ASSOCIATI Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

522 21/06/2019 876,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

523 21/06/2019 347,46   MENHIR COMPUTERS  DI PAOLONI ANGELA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

524 21/06/2019 3.390,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

525 21/06/2019 200,00   TV PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

526 21/06/2019 30,83 CORSINI ANNALISA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

527 21/06/2019 431,54 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

527 21/06/2019 20,64 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

528 21/06/2019 30,00 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

529 21/06/2019 48,00 NICITA LETIZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

530 21/06/2019 30,83   STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

531 21/06/2019 6.720,00   BIBERE S.A.S. DI GANDOLFI MAURIZIO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

532 21/06/2019 490,39 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

532 21/06/2019 23,46 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

534 24/06/2019 3.789,48   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

535 24/06/2019 84,04   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

536 24/06/2019 153,43   RISCOSSIONE SICILIA S.P.A. Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

537 24/06/2019 110.671,95   ERARIO STATO (CAP. 3412 - CAPO X) Uscite correnti 4499 Altri tributi

538 24/06/2019 55.335,98   ERARIO STATO (CAP. 3412 - CAPO X) Uscite correnti 4499 Altri tributi

539 25/06/2019 1.984,84   ALIOTH SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

540 25/06/2019 291,72   ALIOTH SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

541 25/06/2019 1.770,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

542 25/06/2019 276,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

543 25/06/2019 58,84 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

543 25/06/2019 2,82 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

544 25/06/2019 8,92   STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI - CAPPELLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

544 25/06/2019 186,34   STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI - CAPPELLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

545 25/06/2019 30,83 PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

546 25/06/2019 134,62 BIANCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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546 25/06/2019 5,38 BIANCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

547 25/06/2019 722,82 MACCOLINI FILIPPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

547 25/06/2019 34,59 MACCOLINI FILIPPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

548 25/06/2019 83,33   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

549 25/06/2019 10,18   COMUNE DI CAMPI BISENZIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

550 25/06/2019 67,16   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

550 25/06/2019 12,21   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

550 25/06/2019 24,07   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

550 25/06/2019 3,67   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

550 25/06/2019 13,06   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

550 25/06/2019 2,00   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

550 25/06/2019 154,92   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

551 25/06/2019 12,20   CHIANTIBANCA - CREDITO COOPERATIVO - S.C. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

552 25/06/2019 55.785,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

552 25/06/2019 4.259,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

552 25/06/2019 19.966,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

553 25/06/2019 174,35   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

553 25/06/2019 851,14   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

553 25/06/2019 82,50   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

553 25/06/2019 1.912,61   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

553 25/06/2019 10,35   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

553 25/06/2019 3.547,61   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

553 25/06/2019 214,69   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

553 25/06/2019 543,95   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

553 25/06/2019 323,84   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

553 25/06/2019 1.717,57   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

554 25/06/2019 3,83   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

555 25/06/2019 1.120,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

555 25/06/2019 9.696,85   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

556 27/06/2019 800,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

557 27/06/2019 685,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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557 27/06/2019 4.499,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

557 27/06/2019 605,57   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

558 27/06/2019 2.557,50   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

559 27/06/2019 330,00   FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

560 27/06/2019 200,00 D'AMBROSI FRANCESCO   Uscite correnti 2126 Spese legali

561 27/06/2019 1.251,69   PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

562 27/06/2019 357,63   PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

564 27/06/2019 25,00 CASUCCI LORIANO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

565 27/06/2019 25,00   GL SERVIZI DI GORI LEONARDO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

566 27/06/2019 50,00   STUDIO CE.PA.S. S.N.C. DI LANGIANNI KATIA & C. - SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

567 27/06/2019 25,00   ATLAS ASSICURAZIONI DI BAJRAMI ERMIRA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

568 27/06/2019 25,00   STAR PULIZIE DI EGUABOR OSATOHANMWEN Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

569 27/06/2019 25,00   SCIACCA RAG. GIOVANVITO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

570 27/06/2019 25,00   CMMACCHINE DI CATANIA GIANNI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

571 27/06/2019 25,00   TERMOIDRAULICA BIAGIOLI DI BIAGIOLI ALESSANDRO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

572 27/06/2019 25,00   LABORATORIO PIANOFORTI PARISE DI CHRISTIAN PARISE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

573 27/06/2019 25,00   ARQUATI MIRKO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

574 27/06/2019 25,00   SETTESOLDI LISA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

575 27/06/2019 175,00   MCM S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

576 27/06/2019 25,00   ORTOFRUTTA FORMAGGERIA STEFANO DI MARTELLI STEFANO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

577 27/06/2019 25,00   PRESTIGE DI PICHIERRI VALENTINA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

578 27/06/2019 100,00 MARCHI COSIMO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

579 27/06/2019 25,00   NL IMMOBILIARE DI NICO LOMBARDI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

580 27/06/2019 25,00   PACCA DAMIANO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

581 27/06/2019 3.830,40   SYSTEM TIME DI VIGNOZZI MAURO S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

582 27/06/2019 4.819,66   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate


